ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ

GABINETE DO PREFEITO
Administração 2017/2020

______________________________________________________

Avenida João Miranda dos Santos, S/N, Pacajá, Pará, CEP 68485-000
CNPJ 22.981.427/0001-50

1

PORTARIA Nº 068/2017-PMP/GP

Nomeia Margarete Ramos Caetano para
ocupar Cargo de Diretor(a) da E.M.E.F. De
Pacajá no âmbito do Poder Executivo
Municipal e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACAJÁ, exercendo as atribuições legais que
lhe são conferidas pelo cargo e com base na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Margarete Ramos Caetano, Portador(a) do RG n.º 3107746
SSP/PA e inscrito(a) no CPF/MF sob o nº. 587.938.602-34, para exercer o cargo
de Diretor(a) da E.M.E.F. De Pacajá, com exercício a partir desta data, com o
nível de remuneração conforme fixado em lei.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e revogam-se
todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ, em 18 de Janeiro de 2017.

______________________________________

Francisco Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal de Pacajá